
 

 

SURAT TUGAS 
Nomor  : 28.1 /F.10-UMJ/II/2023 

 
Dengan ini Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Muhammadiyah Jakarta memberi 

tugas kepada : 

 

 Nama  : Dr. dr. Abul A'la Al Maududi, SHI, MA, M.Si, M.Pd 

 NID/NIDN  : 20.1524/ 0318128302 

 Status  : Dosen Biasa 

 Sebagai : Penanggung Jawab Pengajaran  MK 

 Mata Kuliah : 1. Al-Islam III (2 sks)    Kls BL 1/2 

   2. Al-Islam IV (2 sks)    Kls BL 1/2 

 

Surat tugas ini berlaku untuk Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023, dan akan dilakukan 

pelaksanaan evaluasi pada akhir semester. 

 

Demikian surat tugas ini dikeluarkan untuk dilaksanakan sebagai amanah. 

 

 

Jakarta, 08 Februari 2023 

Dekan, 

  

 

 

Dr. Andriyani, M.Kes  

NID/ NIDN. 20.130/ 0307036001 
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Jakarta, 24 Agustus 2023
Ketua Prodi Kesehatan Masyarakat

Ernyasih
NIP. 201431

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
KESEHATAN MASYARAKAT

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : AL ISLAM III Nama Kelas : BL 01
Dosen Pengajar : Abul A'la Al Maududi

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 22100100002 DHIYA RAHMAWATI 16 16 100

2 22100100007 NASYWA MALIKA PUTRI ZAHRO 16 16 100

3 22100100013 DEWI GHINAWATI 16 15 1 100

4 22100100014 MUHAMMAD JUNDI MADANI 16 16 100

5 22100100015 MUHANNAD ASLAM EFFENDY 16 16 100

6 22100100021 AINU AQILAH RAHMAH 16 16 100

7 22100100024 MUHAMAD AUFA RIZQI 16 16 100

8 22100100027 IZZANA FATIMA MERNISSI AL-GHIFFARI 16 16 100

9 22100100028 SHIFA SAFIRA 16 15 1 100

10 22100100030 VALIA ANINDYA PUTRI 16 15 1 100

11 22100100031 ANDIKA SURYA NOVIAR 16 16 100

12 22100100033 REZA AVRILIA RAHMAWATI 16 16 100

13 22100100034 MONICA AZZAHRA 16 16 100

14 22100100035 LINGGA NUR AFIFAH TAURUSIA 16 16 100

15 22100100036 MUTIARA MAULIZA SIMBOLON 16 16 100



  
 

PROGRAM MAGISTER KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : Genap 2022/2023 

Jenjang 

Kode Mata Kuliah 

: S1 

: U422063 

Hari/Tanggal 

Jam     

Mata Kuliah                    : AL ISLAM III Ruang : 

SMT/SKS/Kelas : 2/2/BL1 Dosen : Dr. dr. H. Abul A’la Al Maududi 
MA, Sp.P, S.H.I, MA, Al Hafidz  

 
NO 

 
NIM 

 
NAMA 

Tugas UTS UAS RATA-RATA 
 

NILAI AKHIR 

1 22100100002 DHIYA RAHMAWATI 83 83 87 85 A 

2 
22100100007 

NASYWA MALIKA PUTRI 
ZAHRO 

77 83 68 75 B+ 

3 22100100013 DEWI GHINAWATI 83 83 73 79 B+ 

4 22100100014 MUHAMMAD JUNDI MADANI 90 90 78 85 A 

5 22100100015 MUHANNAD ASLAM EFFENDY 77 83 80 80 A- 

6 22100100021 AINU AQILAH RAHMAH 83 77 80 80 A- 

7 22100100024 MUHAMAD AUFA RIZQI 80 77 80 79 B+ 

8 
22100100027 

IZZANA FATIMA MERNISSI AL-
GHIFFARI 

83 90 87 87 A 

9 22100100028 SHIFA SAFIRA 86 83 85 85 A 

10 22100100030 VALIA ANINDYA PUTRI 77 77 80 78 B+ 

11 22100100031 ANDIKA SURYA NOVIAR 90 83 78 83 A- 

12 22100100033 REZA AVRILIA RAHMAWATI 83 83 83 83 A- 

13 22100100034 MONICA AZZAHRA 83 83 75 80 A- 

14 
22100100035 

LINGGA NUR AFIFAH 
TAURUSIA 

83 77 80 80 A- 

15 22100100036 MUTIARA MAULIZA SIMBOLON 83 77 80 80 A- 

 

Jakarta, 25 Juli 2023 

Dosen 

 

 

 

ABUL A’LA AL 
MAUDUDI 

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419 

DAFTAR HADIR DAN NILAI PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER 

 

KET :  

85.00 – 100.00 : A 

80.00 – 84.99 : A- 

75.00 – 79.99 : B+ 

70.00 – 74.99 : B 

65.00 – 69.99 : B- 

60.00 – 64.99 : C+ 

55.00 – 59.99 : C 

50.00 – 59.99 : C- 

45.00 – 49.99 : D 

0 – 44.99 : E 
 


